



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/03/2023 15:57

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 277601376  
COTAÇÃO Nº 35729 - MAANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA MARÇO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	21/03/2023 09:11:14
<b>Vencimento:</b>	27/03/2023 10:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	05/04/2023	30 ddl	CIF	
2	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/03/2023	28 ddl	CIF	
3	<b>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda</b> CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP TALITA LIMA 11941783138 talitalm00@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
ADAPTADOR COM FLANGE 25MM Código: 59877		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	<p><b>Quantidade:</b> 1 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b></p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p><b>Marca:</b> ADAPTADOR C/ FLANGE 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 16,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 1.0</p>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>1</b>	<b>ADAPTADOR C/ FLANGE 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 18,8500	R\$ 18,8500	1	ADAPTADOR COM FLANGE 25MM - MULTILITE	AVULSA		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 23,0100	R\$ 23,0100	1	Flange Soldavel 25mm x 3/4" - 10012531 - FORTLEV - FORTLEV	PECA		-
2	<p><b>ADAPTADOR COM FLANGE 40MM</b> Código: 68658</p> <p><b>Quantidade:</b> 1 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b></p> <p><b>Informações de Última</b></p>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 32,0000</b>	<b>R\$ 32,0000</b>	<b>1</b>	<b>ADAPT AA FLANGE+ANEL CX DAGUA 40MM 1.1/4 -</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>

Compra						DIVERSOS - DIVERSOS		29/03/2023 15:56	
29/03/2023									
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 43,0000	R\$ 43,0000	1	ADAPTADOR COM FLANGE 40MM - MULTILITE	AVULSA	-	
<b>Marca:</b>	ADAPT AA FLANGE+ANEL CX D'AGUA 40MM 1.1/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 79,8100	R\$ 79,8100	1	Adaptador com Flange para Caixa D'Agua Soldavel PVC 40mm Tigre - TIGRE	PECA	-	
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000								
<b>Quantidade:</b>	1.0								

ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 Código: 16887	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 0,9000</b>	<b>R\$ 7,2000</b>	<b>1</b>	<b>ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 16,0000	8	ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
<b>Marca:</b> ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 3,6300	R\$ 29,0400	1	Adaptador Soldavel Curto com Bolsa e Rosca 25mmX3/4" - 22190261 - TIGRE - TIGRE	PECA		-
<b>Preço Unitário:</b> 0,9000								
<b>Quantidade:</b> 8.0								
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli								
<b>Marca:</b> ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - KRONA - KRONA								
<b>Preço Unitário:</b> 1,4900								
<b>Quantidade:</b> 6.0								
<b>28/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
<b>Marca:</b> ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS								
<b>Preço Unitário:</b> 1,0000								
<b>Quantidade:</b> 3.0								

ARGAMASSA ACI SACO 20KG Código: 43313	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 15 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 18,0000</b>	<b>R\$ 270,0000</b>	<b>15</b>	<b>ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,8000	R\$ 357,0000	1	ARGAMASSA ACI SACO 20KG - ASSENTAMAIS	AVULSA		-
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 18,0000 <b>Quantidade:</b> 15.0								
<b>30/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> ARGAMASSA ACI SACO 20KG - QUARTZOLIT <b>Preço Unitário:</b> 17,9900 <b>Quantidade:</b> 10.0								
<b>29/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> ARGAMASSA ACI 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 16,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0								

5 ARGAMASSA COLANTE AC III Código: 31425	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Quilograma <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 35,0000</b>	<b>R\$ 700,0000</b>	<b>20</b>	<b>ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,5000	R\$ 970,0000	1	ARGAMASSA COLANTE AC III - QUARTZOLIT	AVULSA		-
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 35,0000								

<b>Quantidade:</b> 20.0
<b>28/11/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 35,0000
<b>Quantidade:</b> 15.0
<b>25/08/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 37,0000
<b>Quantidade:</b> 20.0

6	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, ( ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO ); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE Código: 1029	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 21,6000	R\$ 108,0000	1	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	5	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 37,0900	R\$ 185,4500	1	Assento Para Vaso Sanitario Branco Universal 25577 Arqplast - ARQPLAST	PECA		-
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade								
	<b>Marcas</b> ACEITA								
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL								
	<b>Preço Unitário:</b> 21,6000								
	<b>Quantidade:</b> 5.0								

<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL
<b>Preço Unitário:</b>	21,6000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>16/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO - DIVERSAS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	125,8000
<b>Quantidade:</b>	20.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	<b>BARRAMENTO NEUTRO 12 FUROS ISOLADO P/ CABO ATE 10 MM</b> Código: 68666							
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 68,0000</b>	<b>R\$ 68,0000</b>	<b>1</b>	<b>BARRAMENTO NEUTRO 12 FUROS ISOLADO P/ CABO ATE 10 MM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 70,7000	R\$ 70,7000	1	Barramento Weg Terra e Neutro 12 Terminais para Quadro - WEG	PECA		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 123,0000	R\$ 123,0000	1	BARRAMENTO NEUTRO 12 FUROS ISOLADO P/ CABO ATE 10 MM - SIBRATEC	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	<b>BARRAMENTO PENTE BIFASICO PARA 12 DISJUNTORES 80A</b> Código: 68677							
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 41,0000</b>	<b>R\$ 41,0000</b>	<b>1</b>	<b>BARRAMENTO PENTE BIFASICO PARA 12 DISJUNTORES 80A - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Rbr Neres	R\$ 71,5000	R\$ 71,5000	1	Barramento	PECA		-

<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> BARRAMENTO PENTE BIFASICO PARA 12 DISJUNTORES 80A - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 41,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	Equipamentos Hidraulicos Ltda								
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 133,0000	R\$ 133,0000	1	Barramento Eletrica Ate 80a Carrente De Carga 80 Contendo 12 Polos Tipo Tripolar Para 12 Ligacoes No Cobre - STEC	AVULSA			

BARRAMENTO TERRA 12 FUROS ISOLADO P/ CABO ATE 10MM Código: 68665		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	1	BARRAMENTO TERRA 12 FUROS ISOLADO P/ CABO ATE 10MM - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> BARRAMENTO TERRA 12 FUROS ISOLADO P/ CABO ATE 10MM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 20,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 113,3500	R\$ 113,3500	1	Barramento Eletrico Terra 12 Furos 100 A Verde - 928056 - PIAL - PIAL	PECA		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 126,0000	R\$ 126,0000	1	BARRAMENTO TERRA 12 FUROS ISOLADO P/ CABO ATE 10MM - STEC	AVULSA		-

BISNAGA PU 30 Código: 43692		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,7000	R\$ 197,0000	1	BISNAGA PU 30 - REFOC	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> BISNAGA PU 30 - REFOC		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	10	SELANTE PU 35 - DIVERSOS	UNIDADE		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 84,8300	R\$ 848,3000	1	Selante PU30 300mL Cinza Quartzolit - QUARTZOLIT	FRASCO		-

<b>Preço Unitário:</b>	19,7000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	BISNAGA PU 30 - DIVERSAS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	19,6000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	BISNAGA PU 30 - PU
<b>Preço Unitário:</b>	19,9500
<b>Quantidade:</b>	5.0

11	BROCA ACO RAPIDO 10MM - PEÇA Código: 11775	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 17,0000</b>	<b>R\$ 51,0000</b>	<b>1</b>	<b>BROCA ACO RAPIDO 10MM - MTX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 19,0000	R\$ 57,0000	3	BROCA ACO RAPIDO 10MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 10MM - MTX <b>Preço Unitário:</b> 17,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 57,1100	R\$ 171,3300	1	Broca Aco Rapido 10,00mm - KBAR100 - STARRETT - STARRRETT	PEÇA		-
	<b>24/01/2022</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 10MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 16,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>21/07/2021</b>	Marlene Custodia							

De Araujo  
Lagares  
**Marca:** BROCA ACO  
RAPIDO 10MM -  
MTX  
**Preço  
Unitário:** 8,3000  
**Quantidade:** 3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE</b> Código: 9926  <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI  <b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS  <b>Preço Unitário:</b> 4,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0  <b>25/01/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares  <b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 4MM - ATX  <b>Preço Unitário:</b> 5,6500 <b>Quantidade:</b> 5.0  <b>25/08/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI  <b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS  <b>Preço Unitário:</b> 3,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>  R\$ 4,0000	R\$ 20,0000	5	<b>BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS</b>				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56	
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,6500	R\$ 38,2500	1	BROCA ACO RAPIDO 4MM - ATX	AVULSA			-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 13,0800	R\$ 65,4000	1	Broca Aco Rapido 4,00mm - KBAR040 - STARRETT - STARRETT	PECA			-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>BUCHA REDUCAO 50X25 -&gt; SOLDAVEL.</b> Código: 14368  <b>Quantidade:</b> 1 Peca <b>Marcas</b> - <b>Preferidas:</b> -	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	1	LUVA DE REDUCAO LL LONGA 50X25 - DIVERSOS			Confirmado Rosana De Oliveira Moura

29/03/2023  
15:56

Informações de Última Compra									
<b>29/03/2023</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,2000	R\$ 6,2000	1	- BUCHA REDUCAO 50X25 - MULTILITE	AVULSA		-
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
<b>Marca:</b>	LUVA DE REDUCAO LL LONGA 50X25 - DIVERSOS - DIVERSOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 9,7300	R\$ 9,7300	1	Bucha de Reducao Soldavel Longa 50x25mm - 10045024 - FORTLEV - FORTLEV	PECA		-
<b>Preço Unitário:</b>	5,0000								
<b>Quantidade:</b>	1.0								
<b>06/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
<b>Marca:</b>	LUVA DE REDUCAO LL LONGA 50X25 - DIVERSOS - DIVERSOS								
<b>Preço Unitário:</b>	2,5000								
<b>Quantidade:</b>	1.0								
<b>02/09/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	4 L Ferragens Ltda								
<b>Marca:</b>	BUCHA REDUCAO 50X25 SOLDAVEL - * - *								
<b>Preço Unitário:</b>	3,1000								
<b>Quantidade:</b>	10.0								

14	CABO DE COBRE NU 25MM Código: 65725	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 15 Unidade					Cabo Cobre Nu Classe 2a ABNT NBR 524			
	<b>Marcas Preferidas:</b>	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 30,4300	R\$ 456,4500	1	Fios 25mm 95 Santa Luiza - SANTA LUIZA	PECA		-
	<b>Justificativa</b>								
	Fornecedores não homologados na instituição;								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 32,0000</b>	<b>R\$ 480,0000</b>	<b>15</b>	<b>CABO DE COBRE NU 25MM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
	<b>Marca:</b>	CABO DE COBRE NU 25MM - DIVERSOS							
	<b>Preço Unitário:</b>	32,0000							
	<b>Quantidade:</b>	15.0							
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 34,4500	R\$ 516,7500	1	- CABO DE COBRE NU 25MM - COBRECOM	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CABO FLEXIVEL 25 AZUL -&gt; CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM AZUL - METROS</b> Código: 30184 <b>Quantidade:</b> 100 Metros <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - COBRECOM <b>Preço Unitário:</b> 2,1000 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - CORFIO - CORFIO <b>Preço Unitário:</b> 2,2400 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>23/06/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,4300 <b>Quantidade:</b> 100.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda  FERRAGISTA AREIAO EIRELI	<b>R\$ 2,1000</b>  R\$ 42,7100  R\$ 200,0000	<b>R\$ 210,0000</b>  R\$ 4.271,0000  R\$ 20.000,0000	<b>1</b>  1  1	<b>FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - COBRECOM</b>  CABO FLEXIVEL 25MM 750V AZUL VENDIDO POR METRO - SIL - SIL  FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS DIVERSOS - DIVERSOS	<b>AVULSA</b>  UNIDADE  DIVERSOS		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>  -  -
<b>CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -&gt; 4,0MM; DE COBRE - METROS</b> Código: 952 <b>Quantidade:</b> 100 Metros <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>  Marlene Custodia De	<b>R\$ 3,4500</b>  R\$ 3,8800	<b>R\$ 345,0000</b>  R\$ 388,0000	<b>100</b>  1	<b>FIO FLEX 4,00MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS</b>  CABO FLEXIVEL 4.0	<b>DIVERSOS</b>  AVULSA		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>  -



DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 26,0000
<b>Quantidade:</b> 2.0
<b>15/02/2021</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Fornecedor:</b>
CANO PVC 25MM - MULTILITE
<b>Marca:</b>
<b>Preço Unitário:</b> 21,3500
<b>Quantidade:</b> 3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4 X 6</b> Código: 43920 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4 X 6 - BELZER <b>Preço Unitário:</b> 16,8500 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>09/11/2020</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4 X 6 - BELZER <b>Preço Unitário:</b> 16,8500 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 16,8500</b>	<b>R\$ 33,7000</b>	<b>1</b>	<b>CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4 X 6 - BELZER</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,0000	R\$ 44,0000	2	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/4 X 6 - DIVERSOS	UNIDADE	OBS 1/4X5	-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 65,8400	R\$ 131,6800	1	Chave de fenda isolada 1/4 x 6" aco cromo vanadio - TRAMONTINA	PECA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 6</b> Código: 43921 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 7,9000</b>	<b>R\$ 7,9000</b>	<b>1</b>	<b>CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 6 - FOX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA	R\$ 14,0000	R\$ 14,0000	1	CHAVE	DIVERSOS		-

<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	AREIAO EIRELI					PHILLIPS 1/4X6 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS		
<b>Marca:</b> CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 6 - FOX						Chave Philips 1/4x6" - 036.320 - GEDORE - GEDORE		
<b>Preço Unitário:</b> 7,9000	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 31,7500	R\$ 31,7500	1		UNIDADE	-	
<b>Quantidade:</b> 1.0								
<b>25/01/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
<b>Marca:</b> CHAVE DE PHILIPS 1/4 X 6 - FOX								
<b>Preço Unitário:</b> 7,9000								
<b>Quantidade:</b> 2.0								
<b>06/06/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
<b>Marca:</b> CHAVE PHILLIPS 1/4X6 DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS								
<b>Preço Unitário:</b> 13,1500								
<b>Quantidade:</b> 3.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
20	<b>CHAVE FENDA ISOLADA 1/8 X 6</b> Código: 46062 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>							
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 16,8000	R\$ 33,6000	1	<b>CHAVE FENDA ISOLADA 1/8 X 6 - VONDER</b>	AVULSA		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 36,0000	2	CHAVE FENDA ISOLADA 1/8 X 6 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 53,2200	R\$ 106,4400	1	CHAVE DE FENDA ISOLADA 1/8" X 6" 44115/013 TRAMONTINA PRO - TRAMONTINA	PECA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	<b>CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 POLEGADAS</b> Código: 43314							
	<b>Marlene</b>	<b>R\$ 4,6000</b>	<b>R\$ 9,2000</b>	<b>1</b>	<b>CHAVE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado</b>

<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	<b>Custodia De Araujo Lagares</b>				<b>PHILIPS 1/8 X 6 - FOX</b>	UNIDADE	1/8X5	-	<b>Rosana De Oliveira Moura</b> 29/03/2023 15:56
<b>Marcas Preferidas:</b> -									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>29/03/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 16,0000	2	CHAVE PHILIPS 1/8 X 5 POLEGADAS - DIVERSOS				
<b>Marca:</b> CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 - FOX	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 38,2700	R\$ 76,5400	1	Chave phillips 1/8" x 6" aco cromo vanadio - GYSDP2004 - GOODYEAR	PECA			
<b>Preço Unitário:</b> 4,6000									
<b>Quantidade:</b> 2.0									

22	<b>CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V</b> Código: 44358	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 3 Unidade	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 65,0000</b>	<b>R\$ 195,0000</b>	<b>3</b>	<b>CHUVEIRO MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b> 29/03/2023 15:56
	<b>Marcas Preferidas:</b> -								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 68,7000	R\$ 206,1000	1	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI	AVULSA		-
	<b>Marca:</b> CHUVEIRO MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 126,5000	R\$ 379,5000	1	Chuveiro Eletrico Lorenzetti Multitemperatura Maxi Ducha Branco 5500W 220V Branco - LORENZETTI	PECA		-
	<b>Preço Unitário:</b> 65,0000								
	<b>Quantidade:</b> 3.0								
	<b>08/12/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	<b>Marca:</b> CHUVEIRO MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS								
	<b>Preço Unitário:</b> 58,5000								
	<b>Quantidade:</b> 15.0								
	<b>12/11/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda								
	<b>Marca:</b> CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W - DIVERSOS - DIVERSOS								
	<b>Preço</b> 55,0000								

Unitário:  
Quantidade: 15.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CIMENTO 50KG -&gt; SACO DE 50KG</b> Código: 40178 <b>Quantidade:</b> 10 Quilograma <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS <b>Preço Unitário:</b> 47,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>09/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS <b>Preço Unitário:</b> 47,0000 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> CIMENTO 50KG - CIPLAN <b>Preço Unitário:</b> 53,9000 <b>Quantidade:</b> 15.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 47,0000</b>	<b>R\$ 470,0000</b>	<b>1</b>	<b>CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	10	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE</b> Código: 40239 <b>Quantidade:</b> 2 Pote <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 13,7500</b>	<b>R\$ 27,5000</b>	<b>1</b>	<b>ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 14,0000	R\$ 28,0000	2	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

<b>Marca:</b> ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 40,3000	R\$ 80,6000	1	Adesivo Plastico para PVC Frasco 175g - 53.02.015.1 - TIGRE - TIGRE	FRASCO	-
<b>Preço Unitário:</b> 13,7500							
<b>Quantidade:</b> 2.0							
<b>25/01/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli							
<b>Marca:</b> COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC - SILOC							
<b>Preço Unitário:</b> 11,7000							
<b>Quantidade:</b> 3.0							
<b>30/11/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli							
<b>Marca:</b> COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC - SILOC							
<b>Preço Unitário:</b> 14,9000							
<b>Quantidade:</b> 3.0							

25	COLHER DE PEDREIRO N°8 Código: 13711	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b>								
	<b>Justificativa</b>								
	Fornecedores não homologados na instituição;								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 19,8300	R\$ 39,6600	1	Colher De Pedreiro Ovais 8" (200 ), Cabo De Madeira//Mtx - MTX	PECA		
	<b>Marca:</b> COLHER P/PEDREIRO NAo08 - DIVERSOS - DIVERSOS	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>R\$ 40,0000</b>	<b>2</b>	<b>COLHER P/PEDREIRO NAo08 - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>Preço Unitário:</b> 20,0000	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 21,6000	R\$ 43,2000	1	COLHER DE PEDREIRO 8 - FOX	AVULSA		
	<b>Quantidade:</b> 2.0								
	<b>16/01/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli								
	<b>Marca:</b> COLHER DE PEDREIRO N8 -								

PASENTA -  
PASENTA  
**Preço Unitário:** 40,0000  
**Quantidade:** 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>CONECTOR METALICO C/ PARAFUSO PARA HASTE DE ATERRAMENTO 1/2</b> Código: 68661 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 5,0000</b>	<b>R\$ 15,0000</b>	<b>3</b>	<b>CONECTOR METALICO C/ PARAFUSO PARA HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>	
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> CONECTOR METALICO C/ PARAFUSO PARA HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 5,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,3500	R\$ 40,0500	1	CONECTOR METALICO C/ PARAFUSO PARA HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 - ELUMA	AVULSA		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 30,4100	R\$ 91,2300	1	Conector Metalico C/ Parafuso P/ Haste De Terra 1/2" - MS	PECA		-
<b>CONECTOR PORCELANA 3 POLOS P/ FIO DE ATE 10MM</b> Código: 46084 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 4,0000</b>	<b>R\$ 4,0000</b>	<b>1</b>	<b>CONECTOR PORCELANA 10MM 3POLOS 50A - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>	
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> CONECTOR PORCELANA 10MM 3POLOS 50A - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 4,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,3000	R\$ 9,3000	1	CONECTOR PORCELANA P/ CHUVEIRO 3 POLOS 10MM - INTELE	AVULSA		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 29,6600	R\$ 29,6600	1	Conector Porcelana Medio 3polos 10mm Interneed - INTERNEED	PECA		-
<b>CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE</b> Código: 40327	<b>Marlene</b>	<b>R\$ 1,4000</b>	<b>R\$ 8,4000</b>	<b>1</b>	<b>TEE PVC</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado</b>	

**Quantidade:** 6 Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**29/03/2023**  
 Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** TEE PVC 25MM - MULTILIT  
**Preço Unitário:** 1,4000  
**Quantidade:** 6.0

**28/11/2022**  
**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** TE LL 25MM - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 1,5000  
**Quantidade:** 2.0

**12/11/2021**  
**Fornecedor:** 4 L Ferragens Ltda  
**Marca:** TE LL 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 0,9000  
**Quantidade:** 3.0

Custodia De Araujo Lagares	25MM - MULTILIT	Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	TE LL 25MM - DIVERSOS UNIDADE	-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	Te 90 Soldavel 25mm - 10250257 - PECA FORTLEV - FORTLEV	-

DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A Código: 68669	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas</b> <b>Preferidas:</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 41,0000</b>	<b>R\$ 41,0000</b>	<b>1</b>	<b>DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 77,0000	R\$ 77,0000	1	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A - SOPRANO	AVULSA		-
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 41,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 106,4100	R\$ 106,4100	1	Disjuntor Bipolar 50A Weg Mini DIN MDW C50 5kA Curva C - WEG	UNIDADE		-

DISJUNTOR DIN	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

MONOFASICO 16A Código: 4043		Embalagem						Confirmado	
<b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A - WEG <b>Preço Unitário:</b> 9,7500 <b>Quantidade:</b> 3.0		<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> R\$ 9,7500	R\$ 29,2500	1	<b>DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A - WEG</b> AVULSA			Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 10,0000	R\$ 30,0000	3	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A - DIVERSOS UNIDADE			-	
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda R\$ 15,8300	R\$ 47,4900	1	Disjuntor monopolar 16A curva C Steck - STECK PECA			-	

31

DISJUNTOR DIN MONOFASICO 40A 110/220V Código: 47252		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A - C - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 14,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0		<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> R\$ 14,0000	R\$ 28,0000	2	<b>DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A - C - DIVERSOS - DIVERSOS</b> DIVERSOS				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
		Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 37,6500	R\$ 75,3000	1	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A - WEG AVULSA				-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda R\$ 91,5000	R\$ 183,0000	1	Disjuntor Nema Monopolar 110v a 220v 40A DQE1040 Eletromar Disjuntor Nema Monopolar 110v a 220v 40A DQE1040 Eletromar - ELETROMAR UNIDADE				-

32

DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -> COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR) Código: 4732		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b>		<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	5	<b>DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL</b> UNIDADE				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
		Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 91,0000	R\$ 455,0000	1	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL AVULSA				-

<b>29/03/2023</b>		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 143,1800	R\$ 715,9000	1	Ducha Higienica 1/4 de Volta com Gatilho em ABS Cromada 2000 C42 - 60019 - BOGNAR - BOGNAR	PECA	-
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL							
<b>Preço Unitário:</b>	90,0000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>25/01/2023</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares						
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL							
<b>Preço Unitário:</b>	91,0000							
<b>Quantidade:</b>	20.0							
<b>28/11/2022</b>		FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL							
<b>Preço Unitário:</b>	95,0000							
<b>Quantidade:</b>	20.0							

33	ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - PEÇA Código: 14372	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 5,0000</b>	<b>R\$ 25,0000</b>	<b>5</b>	<b>ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,2000	R\$ 26,0000	1	ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA	AVULSA		-
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> ENGATE PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 5,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 19,0100	R\$ 95,0500	1	Engate de PVC Flexivel de 1/2" x 40cm - VLP315WWG - ESTEVES - ESTEVES	PECA		-
	<b>09/03/2023</b>								

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares  
**Marca:** ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA  
**Preço Unitário:** 5,2000  
**Quantidade:** 10.0

**25/01/2023**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli  
**Marca:** ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - DIVERSAS - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 5,3000  
**Quantidade:** 20.0

ENXADAO LARGO 2,5 COM CABO DE MADEIRA 130CM Código: 68653		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
34 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> ENXADAO LARGO 2,5 COM CABO DE MADEIRA 130CM - PANDOLFO <b>Preço Unitário:</b> 59,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	1	ENXADAO LARGO 2,5 COM CABO DE MADEIRA 130CM - PANDOLFO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56	
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	1	ENXADA SIMETALL 2.5 LARGA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 169,4600	R\$ 169,4600	1	Enxadao Largo 2.5 com Cabo de Madeira 130 cm - TRAMONTINA-77270754 - TRAMONTINA	PECA		-	

FECHADURA EXTERNA -> - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE Código: 32132		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
35	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 49,4000	R\$ 98,8000	1	FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56	

**Quantidade:** 2 Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

FERRAGISTA R\$ 55,0000 R\$ 110,0000 2  
 AREIAO  
 EIRELI

FECHADURA DIVERSOS -  
 PARA PORTA  
 DE MADEIRA  
 40MM -  
 DIVERSOS -  
 DIVERSOS

**Informações de Última Compra**

**29/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares  
**Marca:** FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO

**Preço Unitário:** 49,4000

**Quantidade:** 2.0

**29/07/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 60,0000

**Quantidade:** 10.0

**21/07/2021**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares  
**Marca:** FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO

**Preço Unitário:** 44,4000

**Quantidade:** 15.0

36	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX</b>                      Código: 63270</p> <p><b>Quantidade:</b> 2 Unidade  <b>Marcas:</b>  <b>Preferidas:</b></p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,4500	R\$ 96,9000	1	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56

<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	KIT FECHADURA COMPLETA P/ BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADICA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO
<b>Preço Unitário:</b>	48,4500
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	FECHADURA P/ PORTA DE BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX - SOPRANDO - SOPRANDO
<b>Preço Unitário:</b>	64,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 58,0000	R\$ 116,0000	2	COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADICA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	DIVERSOS	-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 124,7000	R\$ 249,4000	1	FECHADURA 823/02 para Banheiro com Acabamento Cromado e Espelho de Aco Inox - 82321 - STAM - STAM	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	PECA	-

37

<b>FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS</b> Código: 1655	
<b>Quantidade:</b>	100 Metros
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	2,0000
<b>Quantidade:</b>	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000	100	FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	DIVERSOS	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO - COBRECOM	Marlene Custodia De Araujo Lagares	AVULSA	-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 369,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERMELHO - SIL	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	UNIDADE	-

**30/11/2022**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli  
**Marca:** FIO FLEXIVEL  
 750 V DE 2.5 MM  
 VERMELHO -  
 CORFIO -  
 CORFIO  
**Preço Unitário:** 2,2400  
**Quantidade:** 100.0

**28/11/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** FIO FLEX 2,5  
 VERMELHO  
 COBRECOM -  
 DIVERSOS -  
 DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 2,2500  
**Quantidade:** 100.0

38	FITA ISOLANTE - UNIDADE Código: 22249	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>02/09/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,6000 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>21/07/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 10,0000	5	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,6000	R\$ 28,0000	1	FITA ISOLANTE 19X20MM - ADELBRAS	AVULSA		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 9,6600	R\$ 48,3000	1	Fita Isolante 3M - 18 mm x 10 m - PT 1 UN - 3M	UNIDADE		-

**Marca:** FITA ISOLANTE  
5M PRETA - .

**Preço Unitário:** 2,0000

**Quantidade:** 30.0

FITA VEDA ROSCA 3/4X25 MTS Código: 23808		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MT - POLIFITAS <b>Preço Unitário:</b> 3,9000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>25/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FITA VEDA ROSCA BESTFER 15X25MT - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2,5000 <b>Quantidade:</b> 30.0 <b>29/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FITA VEDA ROSCA BESTFER 15X25MT - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 5,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0		<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  <b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>  <b>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda</b>	<b>R\$ 3,9000</b>  <b>R\$ 4,0000</b>  <b>R\$ 12,2300</b>	<b>R\$ 7,8000</b>  <b>R\$ 8,0000</b>  <b>R\$ 24,4600</b>	<b>1</b>  <b>2</b>  <b>1</b>	<b>FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MT - POLIFITAS</b>  <b>FITA VEDA ROSCA BESTFER 15X25MT - DIVERSOS - DIVERSOS</b>  <b>Fita Veda Rosca 18mm x 25m - 54.50.190.0 - TIGRE - TIGRE</b>	<b>AVULSA</b>  <b>DIVERSOS</b>  <b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>  <b>-</b>  <b>-</b>

HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 Código: 68660		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas</b>		<b>FERRAGISTA AREIAO</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>11</b>	<b>HASTE DE ATERRAMENTO</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De</b>

Preferidas:	EIRELI					1/2 - DIVERSOS	Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>29/03/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 66,0000	R\$ 66,0000	1	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 - ELUMA	AVULSA -
<b>Marca:</b>	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 - DIVERSOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 117,9800	R\$ 117,9800	1	Haste Aterramento 1/2 10mm x 2400mm - 300060 - ARTEFATOS - ARTEFATOS	PECA -
<b>Preço Unitário:</b>	50,0000						
<b>Quantidade:</b>	1.0						

IMA P/ SENSOR DE FECHADURA COMPATIVEL COM INTELBRAS Código: 68654	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 144,0000</b>	<b>R\$ 288,0000</b>	<b>1</b>	<b>IMA P/ SENSOR DE FECHADURA COMPATIVEL COM INTELBRAS - INTELBRAAS</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>29/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Marca:</b>	IMA P/ SENSOR DE FECHADURA COMPATIVEL COM INTELBRAS - INTELBRAAS							
<b>Preço Unitário:</b>	144,0000							
<b>Quantidade:</b>	2.0							

INSULFIME G5 Código: 59869	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Metro	<b>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda</b>	<b>R\$ 48,2500</b>	<b>R\$ 482,5000</b>	<b>1</b>	<b>Película Automotiva Insulfilm 0,65cm X 2,0 Metros C/nf - SOLARIUM</b>	<b>UNIDADE</b>		
<b>Marcas Preferidas:</b>								
<b>Justificativa</b>								
Fornecedores não homologados na instituição;								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>29/03/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	<b>R\$ 80,0000</b>	<b>R\$ 800,0000</b>	<b>10</b>	<b>INSULFIME G5 - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
<b>Marca:</b>	INSULFIME G5 - DIVERSOS	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 137,6000	R\$ 1.376,0000	1	INSULFIME G5 1 METRO LARGURA - TIGER	AVULSA	-
<b>Preço</b>	80,0000							

<b>Unitário:</b>
<b>Quantidade:</b> 10.0
<b>28/11/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> INSULFIME G5 - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 50,0000
<b>Quantidade:</b> 10.0
<b>06/06/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> INSULFIME G5 - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 50,0000
<b>Quantidade:</b> 10.0

43	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - UNIDADE Código: 40281	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,0000	R\$ 80,0000	10	INTERRUPTOR 1TEC +TOM 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-
	<b>Justificativa</b> Respondeu incorretamente o item cotado;	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 8,8000</b>	<b>R\$ 88,0000</b>	<b>1</b>	<b>INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - PLUSIE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 28,7600	R\$ 287,6000	1	Conjunto de Interruptor Simples 6 Amperes + Tomada 2P+T Aria - TRAMONTINA - TRAMONTINA	PECA	-	-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - PLUSIE <b>Preço Unitário:</b> 8,8000 <b>Quantidade:</b> 10.0								
	<b>12/11/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - PLUSIE <b>Preço Unitário:</b> 7,8000								

Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>ISOLADOR PARA BARRAMENTO PENTE AMARELO</b> Código: 68667 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> ISOLADOR PARA BARRAMENTO PENTE AMARELO - INTELE <b>Preço Unitário:</b> 33,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 33,0000</b>	<b>R\$ 66,0000</b>	<b>1</b>	<b>ISOLADOR PARA BARRAMENTO PENTE AMARELO - INTELE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 140,0000	2	ISOLADOR PARA BARRAMENTO PENTE AMARELO - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>JANELA DE ALUMINIO 100X60MM</b> Código: 59866 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> JANELA DE ALUMINIO 100X60MM - ALUMIL <b>Preço Unitário:</b> 988,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> JANELA DE ALUMINIO 100X60MM - FR <b>Preço Unitário:</b> 928,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>06/06/2022</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 988,0000</b>	<b>R\$ 1.976,0000</b>	<b>1</b>	<b>JANELA DE ALUMINIO 100X60MM - ALUMIL</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1.120,0000	R\$ 2.240,0000	2	JANELA DE ALUMINIO 100X60MM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 1.129,9600	R\$ 2.259,9200	1	VITRO CAPELINHA ALUMINIO BRANCO 100 CM LINHA VENEZA - BERGAMO	PECA		-

**Fornecedor:** FERRAGISTA  
AREIAO EIRELI

**Marca:** JANELA DE  
ALUMINIO  
100X60MM -  
DIVERSOS

**Preço  
Unitário:** 930,0000

**Quantidade:** 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>JOELHO 25 LISO - UNIDADE</b> Código: 40365  <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> JOELHO 25 LISO - MULTILIT <b>Preço Unitário:</b> 0,9400 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>28/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> JOELHO LL 25MMX90A CORPLASTIK - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>16/09/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> JOELHO 25 LISO - MULTILIT <b>Preço Unitário:</b> 0,7400 <b>Quantidade:</b> 10.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>  FERRAGISTA AREIAO EIRELI  Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 0,9400  R\$ 1,5000  R\$ 2,1000	R\$ 9,4000  R\$ 15,0000  R\$ 21,0000	1  10  1	<b>JOELHO 25 LISO - MULTILIT</b>  JOELHO LL 25MMX90A CORPLASTIK DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS  Joelho 90 Soldavel 25mm - 10130259 - Fortlev - FORTLEV	<b>AVULSA</b>  DIVERSOS  PECA		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>  -  -
46	<b>JOELHO 90 X 100MM P/ ESGOTO PRIMARIO -&gt; AMANCO OU TIGRE - UNIDADE</b> Código: 8716  <b>Quantidade:</b> 3 Unidade	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 4,5000	3	JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS	DIVERSOS	-

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
Respondeu incorretamente o item cotado;

**Informações de Última Compra**  
**29/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** JOELHO 90 X 100MM P/ ESGOTO PRIMARIO - AMANCO

**Preço Unitário:** 14,9000  
**Quantidade:** 3.0

<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 14,9000</b>	<b>R\$ 44,7000</b>	<b>1</b>	<b>JOELHO 90 X 100MM P/ ESGOTO PRIMARIO - AMANCO</b>	<b>AVULSA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 20,0300	R\$ 60,0900	1	Joelho 90o Esgoto Primario 100mm - 26241014 - TIGRE - TIGRE	PECA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
48	<b>JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO -&gt; - COM ANEL - JOELHO EM PVC - 40MM OU 1.1/2. - UNIDADE</b> Código: 30384							<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 6,0000</b>	<b>R\$ 30,0000</b>	<b>5</b>	<b>JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,0500	R\$ 30,2500	1	JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO COM ANEL - KRONA	AVULSA		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000	1	Joelho 90 Esgoto com Anel 40mm - 11490404 - FORTLEV - FORTLEV	UNIDADE		-
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA							
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>							
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
	<b>Marca:</b> JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS							
	<b>Preço Unitário:</b> 6,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0							
	<b>02/09/2021</b>							
	<b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda							
	<b>Marca:</b> JOELHO 90X40MM P/ ESGOTO COM ANEL - *							
	<b>Preço Unitário:</b> 1,2700 <b>Quantidade:</b> 5.0							

49	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE Código: 33753	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 25 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,4000	R\$ 560,0000	1	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 600,0000	25	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN Preço Unitário: 22,4000 Quantidade: 25.0								
	<b>09/03/2023</b>								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN Preço Unitário: 22,4000 Quantidade: 20.0								
	<b>16/01/2023</b>								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: LAMPADA LED 18W - TUBULAR - ELGIN - ELGIN Preço Unitário: 28,2200 Quantidade: 100.0								

50	LAMPADA LED 9W - BULBO Código: 30885	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas - Preferidas: -	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 32,5000	5	LAMPADA LED 9W 6500K BUL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,8000	R\$ 44,0000	1	LAMPADA LED 9W - BULBO - OUIROLUX	AVULSA		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LAMPADA LED								

	9W 6500K BUL - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	6,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>16/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	LAMPADA LED 9W - BULBO - ANANT - AVANT
<b>Preço Unitário:</b>	14,9000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>13/10/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	LAMPADA LED 9W - BULBO - ANANT - AVANT
<b>Preço Unitário:</b>	8,2000
<b>Quantidade:</b>	10.0

51	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p><b>LAMPADA LED 9W - TUBULAR -&gt; - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - UNIDADE</b> Código: 33754</p> <p><b>Quantidade:</b> 25 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p style="text-align: center;"><b>Informações de Última Compra</b></p> <p style="text-align: center;"><b>29/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> - LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 16,5000</p> <p><b>Quantidade:</b> 25.0</p> <p style="text-align: center;"><b>09/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> - LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX</p> </div>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,5000	R\$ 412,5000	1	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUROLUX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 17,5000	R\$ 437,5000	25	LAMPADA TUBOLED 9,5W T-8 6500K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

<b>Preço Unitário:</b>	14,5000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>15/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUIROLUX
<b>Preço Unitário:</b>	13,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - UNIDADE</b> Código: 40316 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - - ICASA <b>Preço Unitário:</b> 99,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 99,0000	R\$ 198,0000	1	<b>LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - - ICASA</b>	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 116,2300	R\$ 232,4600	1	Lavatorio Suspenso Diamantina 46x34cm Branco - IL7100 - ICASA - ICASA	PECA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 398,5000	R\$ 797,0000	2	LAVATORIO SUSPENSO DE PAREDE - 34 X 46 - LAGOSA GUARAPARI	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 18W 120 CM- LUMINARIA COM INDICE DE PROTEÇÃO IP65. FECHAMENTO HERMETICO: A PROVA DAGUA, POEIRA E MARESIÁ. CORPO MOLDADO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA.DIFUSOR EM POLICARBONATO DE LATO DESEMPENHO LUMINOSO.O MATERIAL DAS TRAVAS E DE ABS.(LUMINARIA PARA DUAS LAMPADAS)</b> Código: 46972 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última</b>	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000	1	<b>LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE</b>	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56

Compra	
<b>29/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE
<b>Preço Unitário:</b>	59,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE
<b>Preço Unitário:</b>	59,9000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE
<b>Preço Unitário:</b>	44,9000
<b>Quantidade:</b>	20.0

54	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 40291	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	<b>Quantidade:</b> 10 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b> -								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN								
	<b>Preço Unitário:</b> 48,0000								

<b>Quantidade:</b> 10.0
<b>09/03/2023</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN
<b>Preço Unitário:</b> 48,0000
<b>Quantidade:</b> 20.0
<b>25/01/2023</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN
<b>Preço Unitário:</b> 33,6500
<b>Quantidade:</b> 20.0

55	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário	Situação
<b>LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA -&gt; - COR PREFERENCIAL MARROM - ATENDE A NORMA ABNT / NBR 5648. - UNIDADE</b> Código: 36970 <b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN <b>Preço Unitário:</b> 48,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA -	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 19,3000</b>	<b>R\$ 115,8000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA - MULTILIT</b>	<b>AVULSA</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 120,0000	6	LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 23,8800	R\$ 143,2800	1	Luva Correr para Tubo Soldavel 25mm - 10180251 - FORTLEV - FORTLEV	UNIDADE	-

DIVERSOS -  
DIVERSOS

**Preço Unitário:** 17,9000

**Quantidade:** 15.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>56</b> <b>LUVA PVC 25MM LL - SOLDAVEL -&gt; LUVA 25 LISO - UNIDADE</b> Código: 61 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LUVA PVC 25MM LL - MULTILITE <b>Preço Unitário:</b> 0,9000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>28/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> LUVA LL SOLDAVEL SIMPLES 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 0,9000</b>	<b>R\$ 9,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUVA PVC 25MM LL - MULTILITE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 15,0000	10	LUVA LL SOLDAVEL SIMPLES 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 23,8800	R\$ 238,8000	1	Luva Correr para Tubo Soldavel 25mm - 10180251 - FORTLEV - FORTLEV	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>57</b> <b>LUVA SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO 3/4 X 25MM</b> Código: 14378 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> LUVA LATAO 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço</b> 6,0000	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 6,0000</b>	<b>R\$ 18,0000</b>	<b>3</b>	<b>LUVA LATAO 25X3/4 - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,7000	R\$ 20,1000	1	LUVA EM PVC SOLDAVEL C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2 - MULTILIT	AVULSA		-

Unitário:  
Quantidade: 3.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>MANDRIL PORTA FERRAMENTA ORIGINAL GBH 2-24D COMPAT C/ BOSCH</b> Código: 68663 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> Fornecedores não homologados na instituição; <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> MANDRIL PORTA FERRAMENTA ORIGINAL GBH 2-24D COMPAT C/ BOSCH - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 140,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 128,2800	R\$ 128,2800	1	Mandrill Porta Ferramenta Original Gbh 2-24d - Bosch - BOSCH	PECA		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 140,0000	R\$ 140,0000	1	MANDRIL PORTA FERRAMENTA ORIGINAL GBH 2-24D COMPAT C/ BOSCH - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 166,0000	R\$ 166,0000	1	MANDRIL PORTA FERRAMENTA ORIGINAL GBH 2-24D COMPAT C/ BOSCH - BOSCH	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG</b> Código: 51324 <b>Quantidade:</b> 10 Saco <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 16,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>28/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	10	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000	1	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - VOTORANTIM	AVULSA		-

<b>Preço Unitário:</b>	40,0000
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>11/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MASSA PRONTA MULTIPL0 USO 50KG - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	39,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PISTOLA DE LIMPEZA AR COMPRIMIDO EM ALUMINIO VD7</b> Código: 68664 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> PISTOLA DE AR LIMPESA AR COMPRIMIDO - VONDER <b>Preço Unitário:</b> 35,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 35,0000</b>	<b>R\$ 105,0000</b>	<b>3</b>	<b>PISTOLA DE AR LIMPESA AR COMPRIMIDO - VONDER</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,0000	R\$ 132,0000	1	PISTOLA DE LIMPEZA AR COMPRIMIDO EM ALUMINIO VD7 - VONDER	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PONTEIRA SDS PLUS 25CM + TALHADEIRA SDS PLUS 25CM CR-VANAD</b> Código: 47691 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> PONTEIRO SDS PLUS 14X250MM MTX - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 50,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>R\$ 100,0000</b>	<b>2</b>	<b>PONTEIRO SDS PLUS 14X250MM MTX - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 68,0000	R\$ 136,0000	1	PONTEIRA SDS PLUS 25CM + TALHADEIRA SDS PLUS 25CM CR-VANAD - VONDER	AVULSA		-

**12/11/2021**

**Fornecedor:** FERRAGISTA  
AREIAO EIRELI

**Marca:** PONTEIRO SDS  
PLUS 14X250MM  
MTX - DIVERSOS  
- DIVERSOS

**Preço Unitário:** 32,0000

**Quantidade:** 2.0

**28/04/2021**

**Fornecedor:** FERRAGISTA  
AREIAO EIRELI

**Marca:** PONTEIRO SDS  
PLUS 14X250MM  
MTX - DIVERSOS  
- DIVERSOS

**Preço Unitário:** 28,0000

**Quantidade:** 3.0

62	Porcelanato 30x60 cm Superfície Acetinado. Acabamento Retif -> Porcelanato 30x60 cm (Superfície Acetinado. Acabamento Retificado. Uso em Parede). Cor Diamante Branco. White Plain ou Cetim Branco - Metro Quadrado	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>29/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p><b>Marca:</b> PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -&amp;gt; PORCELANATO - DIVERSOS</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 60,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 50.0</p> <p><b>08/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo</p>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000	50	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -&gt; PORCELANATO - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	<p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>29/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI</p> <p><b>Marca:</b> PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -&amp;gt; PORCELANATO - DIVERSOS</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 60,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 50.0</p> <p><b>08/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 97,3500	R\$ 4.867,5000	1	PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - VIA ROSA	AVULSA		-

<b>Marca:</b>	Lagares PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - VIA ROSA
<b>Preço Unitário:</b>	97,3500
<b>Quantidade:</b>	55.0
<b>30/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF - INCE
<b>Preço Unitário:</b>	59,9000
<b>Quantidade:</b>	50.0

63	Porcelanato Acetinado Retificado 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL Código: 50396	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 100,0000	R\$ 7.000,0000	70	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 423,0000	R\$ 29.610,0000	1	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO	AVULSA		-
	<b>Quantidade:</b> 70 Metro Quadrado								
	<b>Marcas Preferidas:</b> -								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	<b>Marca:</b> PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS								
	<b>Preço Unitário:</b> 100,0000								

<b>Quantidade:</b> 70.0
<b>28/11/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 110,0000
<b>Quantidade:</b> 15.0
<b>11/05/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 90,0000
<b>Quantidade:</b> 70.0

64	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M Código: 54045	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - ALFA <b>Preço Unitário:</b> 2.330,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>30/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2.330,0000	R\$ 4.660,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - ALFA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 2.880,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2.880,0000	R\$ 5.760,0000	2	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - DIVERSOS	UNIDADE		-

	2,10 X 1,00 M - FR
<b>Preço Unitário:</b>	2.692,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR BRANCO COM PORTAL 2,10 X 1,00 M - ALFA
<b>Preço Unitário:</b>	2.330,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
65	<b>PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR C/ PORTAL ABERT DIREITA 0,60X2,10M</b> Código: 68655 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR C/ PORTAL ABERT DIREITA 0,60X2,10M - ALFA <b>Preço Unitário:</b> 1.344,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.344,0000	R\$ 1.344,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR C/ PORTAL ABERT DIREITA 0,60X2,10M - ALFA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2.450,0000	R\$ 2.450,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR C/ PORTAL ABERT DIREITA 0,60X2,10M - DIVERSOS	UNIDADE		-
66	<b>PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR C/ PORTAL ABERT ESQUERD 0,60X2,10M</b> Código: 68656 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.344,0000	R\$ 1.344,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR C/ PORTAL ABERT ESQUERD 0,60X2,10M - ALFA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	FERRAGISTA AREIAO	R\$ 2.450,0000	R\$ 2.450,0000	1	PORTA DE LAMBRIL DE	UNIDADE		-

De Araujo Lagares  
**Marca:** PORTA DE LAMBRIL DE ABRIR C/ PORTAL ABERT ESQUERD 0,60X2,10M - ALFA  
**Preço Unitário:** 1.344,0000  
**Quantidade:** 1.0

EIRELI

ABRIR C/  
 PORTAL  
 ABERT  
 ESQUERD  
 0,60X2,10M -  
 DIVERSOS

**PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - UNIDADE**  
 Código: 40194  
**Quantidade:** 2 Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA  
**Informações de Última Compra**  
**29/03/2023**  
**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 305,0000  
**Quantidade:** 2.0  
**30/11/2022**  
**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - FR  
**Preço Unitário:** 303,9000  
**Quantidade:** 2.0  
**25/08/2022**  
**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
**Marca:** PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - DIVERSOS  
**Preço Unitário:** 245,0000  
**Quantidade:** 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 305,0000</b>	<b>R\$ 610,0000</b>	<b>2</b>	<b>PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 412,0000	R\$ 824,0000	1	PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2..10 M - PINTURA - ART	AVULSA		-

67

68

<b>QUADRO DE DISTRIBUICAO PVC DE EMBUTIR 18/24</b>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>DISJUNTORES</b> Código: 68668	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 99,0000	R\$ 99,0000	1	- QUADRO DE AVULSA DISTRIBUICAO PVC DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES - CEMAR	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
Quantidade: 1 Unidade						
Marcas Preferidas:						
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>29/03/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	1	QUADRO DE DISTRIBUICAO PVC DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES - DIVERSOS	-
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares					
<b>Marca:</b>	- QUADRO DE DISTRIBUICAO PVC DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTORES - CEMAR					
<b>Preço Unitário:</b>	99,0000					
<b>Quantidade:</b>	1.0					

<b>REPARO DE VALVULA DE DESCARGA HYDRA 2550</b> Código: 67901	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	R\$ 47,9000	R\$ 143,7000	1	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
Quantidade: 3 Unidade						
Marcas Preferidas:						
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>29/03/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 80,0000	R\$ 240,0000	3	REPARO VALV DESC HYDRA MAX - DIVERSOS - DIVERSOS	-
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares					
<b>Marca:</b>	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT					
<b>Preço Unitário:</b>	47,9000					
<b>Quantidade:</b>	3.0					
<b>09/03/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares					
<b>Fornecedor:</b>	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT					
<b>Marca:</b>						
<b>Preço Unitário:</b>	43,9000					
<b>Quantidade:</b>	10.0					

70	<b>RESISTENCIA DUCHA</b>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
----	--------------------------	------------	----------------	-------------	------------	------------	-------------------------------

**LORENZETTI 220V 5500W - UNIDADE**  
Código: 40054

**Quantidade:** 3 Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**29/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - PRATIMIX

**Preço Unitário:** 17,4000

**Quantidade:** 3.0

		por Embalagem					
<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 17,4000</b>	<b>R\$ 52,2000</b>	<b>1</b>	<b>RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - PRATIMIX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,0000	R\$ 66,0000	3	RESISTENCIA MAX DUCHA 5500W - DIVERSOS	UNIDADE		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 52,6800	R\$ 158,0400	1	Resistencia Maxi Ducha 5500 Watts 220 Volts - 7589005 - LORENZETTI - LORENZETTI	UNIDADE		-

71

**ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA -> - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LÃ: 6 MM. - UNIDADE**  
Código: 31492

**Quantidade:** 6 Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**29/03/2023**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI

**Marca:** ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 12,0000

**Quantidade:** 6.0

**25/08/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI

**Marca:** ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSOS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 12,0000</b>	<b>R\$ 72,0000</b>	<b>6</b>	<b>ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 12,7500	R\$ 76,5000	1	ROLO DE LA SINTETICA 15CM C/ SUPORTE P/ PINTURA - LIDER	AVULSA		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 13,8600	R\$ 83,1600	1	Rolo de La Anti Respingo com Cabo - COMPEL - compel	UNIDADE		-

Preço 10,0000

Unitário:

Quantidade: 10.0

**23/06/2021**Fornecedor: FERRAGISTA  
AREIAO EIRELIMarca: ROLO DE LA  
15CM NATURAL  
328/15 ATLAS -  
DIVERSOS -  
DIVERSOS

Preço Unitário: 8,7000

Quantidade: 5.0

**SIFAO SANFONADO  
CORRUGADO - UNIDADE**  
Código: 40889

Quantidade: 5 Unidade

Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA**Informações de Última  
Compra****29/03/2023**Fornecedor: Marlene Custodia  
De Araujo  
LagaresMarca: SIFAO  
UNIVERSAL -  
VALEPLAST

Preço Unitário: 5,3000

Quantidade: 5.0

**30/11/2022**Fornecedor: PM DOS REIS  
LTDAMarca: SIFAO  
SANFONADO  
CORRUGADO - SF

Preço Unitário: 7,7000

Quantidade: 20.0

**21/05/2021**Fornecedor: 4 L Ferragens  
LtdaMarca: SIFAO  
UNIVERSAL  
BRANCO BLUKIT  
- DIVERSOS -  
DIVERSOS

Preço Unitário: 4,1500

Quantidade: 15.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 5,3000</b>	<b>R\$ 26,5000</b>	<b>1</b>	<b>SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,0000	R\$ 35,0000	5	SIFAO SANF UNIV BCO 72CM PLASBON 1810 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 54,4500	R\$ 272,2500	1	Sifao Sanfonado Universal Cromado - SSUM2 - ASTRA - ASTRA	PECA		-

72

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - UNIDADE</b> Código: 39986 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 150,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>25/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 120,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>11/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 120,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 150,0000</b>	<b>R\$ 750,0000</b>	<b>5</b>	<b>SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 196,0000	R\$ 980,0000	1	SOLEIRA CORUMBA 1 M X 18 CM - BANDEIRAS	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE</b> Código: 259 <b>Quantidade:</b> 30 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TAMPA CEGA 4X2 RADIAL -	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 2,5000</b>	<b>R\$ 75,0000</b>	<b>30</b>	<b>TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,9000	R\$ 87,0000	1	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA		-
	Rbr Neres Equipamentos	R\$ 11,0600	R\$ 331,8000	1	Placa Cega Aria Branca -	PECA		-

DIVERSOS - DIVERSOS	Hidraulicos Ltda	TRAMONTINA - TRAMONTINA
<b>Preço Unitário:</b> 2,5000		
<b>Quantidade:</b> 30.0		
<b>25/01/2023</b>		
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli		
<b>Marca:</b> TAMPA CEGA 4X2 - DIVERSOS - DIVERSAS		
<b>Preço Unitário:</b> 2,2400		
<b>Quantidade:</b> 20.0		
<b>30/11/2022</b>		
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA		
<b>Marca:</b> TAMPA CEGA 4X2 - LE		
<b>Preço Unitário:</b> 2,9500		
<b>Quantidade:</b> 10.0		

75	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA Código: 39951	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 19,2000</b>	<b>R\$ 96,0000</b>	<b>1</b>	<b>TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 24,0000</b>	<b>R\$ 120,0000</b>	<b>5</b>	<b>GRELHA QUADRADA INOX C/ ARO 10X10CM - RAIO - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>-</b>
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX <b>Preço Unitário:</b> 19,2000 <b>Quantidade:</b> 5.0								
	<b>09/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX								

<b>Preço Unitário:</b>	19,2000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TAÇA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX
<b>Preço Unitário:</b>	19,5000
<b>Quantidade:</b>	20.0

76	TELA MOSQUITEIRA NYLON 100X120CM -> - TELA MOSQUITEIRA DE NYLON INCOLOR. COM POSSIBILIDADE DE ACESSAR A JANELA - QUADRO FABRICADO EM FERRO CANTONEIRA. ESPESSURA DE 2 CM. REVESTIDO COM TINTA ESMALTE - FIXAÇÃO DO QUADRO EM ALVENARIA POR MEIO DE PARAFUSOS. - UNIDADE Código: 35864	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 297,0000	R\$ 594,0000	1	TELA MOSQUITEIRA NYLON 100X120CM - LAHUMAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 560,0000	R\$ 1.120,0000	2	TELA BARREIRA DE INSETOS MOSQUITEIRO - DIVERSOS	UNIDADE		-
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade								
	<b>Marcas:</b> ACEITA								
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	<b>Marca:</b>	TELA MOSQUITEIRA NYLON 100X120CM - LAHUMAN							
	<b>Preço Unitário:</b>	297,0000							
	<b>Quantidade:</b>	2.0							
	<b>25/01/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli							
	<b>Marca:</b>	TELA MOSQUITEIRA NYLON 100X120CM -							

DIVERSAS -  
DIVERSOS

**Preço Unitário:** 295,0000

**Quantidade:** 4.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>77</b> <b>TELHA TERMICA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM X 1,0M X 6,5M</b> Código: 68651 <b>Quantidade:</b> 12 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TELHA TERMICA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM X 1,0M X 6,5M - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 1.070,0000 <b>Quantidade:</b> 12.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 1.070,0000</b>	<b>R\$ 12.840,0000</b>	<b>12</b>	<b>TELHA TERMICA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM X 1,0M X 6,5M - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1.220,0000	R\$ 14.640,0000	1	TELHA TERMICA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM X 1,0M X 6,5M - MSF	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>78</b> <b>TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C</b> Código: 39924 <b>Quantidade:</b> 500 Bloco <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - IMACE <b>Preço Unitário:</b> 1,6500 <b>Quantidade:</b> 500.0 <b>11/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - DIVERSOS	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 1,6500</b>	<b>R\$ 825,0000</b>	<b>1</b>	<b>TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - IMACE</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000	500	TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - DIVERSOS	UNIDADE		-

Preço Unitário: 1,4500  
Quantidade: 1000.0

09/11/2020

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares  
Marca: TIJOLO DE 6 FUIROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C - IMACE

Preço Unitário: 1,6500  
Quantidade: 1500.0

79	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 600,0000	R\$ 1.800,0000	3	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -&gt; - ACABAMENTO FOSCO - . . .	LATA	MAXVNIL PREMIUM	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 623,0000	R\$ 1.869,0000	1	TINTA ACRILICA HOSPITALAR ACETINADA ANTIFUNGOS E ANTIBACTERIANA SEM CHEIRO ANTIMOFO 18 LITROS - UNIVERSO	AVULSA		-

**ANO APOS A APLICACAO DA TINTA. - LATA**  
Código: 7531

**Quantidade:** 3 Lata

**Marcas:** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**29/03/2023**

**Fornecedor:** FERRAGISTA  
AREIAO EIRELI

**Marca:** TINTA ACRILICA  
FOSCA BRANCO  
NEVE 18L -&gt; -  
ACABAMENTO  
FOSCO - . - .

**Preço Unitário:** 600,0000

**Quantidade:** 3.0

**25/01/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia  
De Araujo  
Lagares

**Marca:** TINTA ACRILICA  
HOSPITALAR  
ACETINADA  
ANTIFUNGOS E  
ANTIBACTERIANA  
SEM CHEIRO  
ANTIMOFO 18  
LITROS -  
UNIVERSO

**Preço Unitário:** 623,0000

**Quantidade:** 3.0

**30/09/2021**

**Fornecedor:** Marlene Custodia  
De Araujo  
Lagares

**Marca:** TINTA ACRILICA  
HOSPITALAR  
ACETINADA  
ANTIFUNGOS E  
ANTIBACTERIANA  
SEM CHEIRO  
ANTIMOFO 18  
LITROS -  
UNIVERSO

**Preço Unitário:** 627,0000

**Quantidade:** 10.0

80	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO 18L -> GALÃO 18 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA:	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia	R\$ 209,0000	R\$ 627,0000	1	-TINTA ACRILICA	AVULSA		Confirmado Rosana De

**LEINERTEX. CORAL. SUVINIL OU EQUIVALENTE. - LATA 18L**  
Código: 29799

**Quantidade:** 3 Litro  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**29/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** -TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX

**Preço Unitário:** 209,0000

**Quantidade:** 3.0

**08/12/2021**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** -TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX

**Preço Unitário:** 10,3500

**Quantidade:** 90.0

**De Araujo Lagares**

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 340,0000 R\$ 1.020,0000

3

**BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX**

TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO 18L -> GALAO 18 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA: LEINERTEX. CORAL. SUVINIL OU EQUIVALENTE. - LATA 18L - DIVERSOS

UNIDADE

COBERTEX MAXVINIL

**Oliveira Moura 29/03/2023 15:56**

81

**TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - > MARCA DE REFERENCIA CORAL. SUVINIL OU BEMA. - GALAO**  
Código: 25888

**Quantidade:** 5 Galao  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**29/03/2023**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE

**Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação**

**Marlene Custodia De Araujo Lagares**

R\$ 328,7500 R\$ 1.643,7500

1

**TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR AVULSA BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL**

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56**

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 350,0000 R\$ 1.750,0000

5

TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 - DIVERSOS

UNIDADE

-

	3.6 LITROS - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	328,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>25/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 LITROS - CORAL
<b>Preço Unitário:</b>	318,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>06/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	TINTA EPOXI BRILHO A BASE DE AGUA COR BRANCO NEVE 3.6 - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	335,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

82	TINTA ESMALTE A BASE DAGUA BRANCO NEVE LATA 3,6 LT- SEMI BRILHO LINHA HOSPITALAR - GALÃO 3,6 SEM CHEIRO, LAVAVEL, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS, ACABAMENTO SEMI BRILHO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS. Código: 39910	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000	2	TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 217,0000	R\$ 434,0000	1	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR	AVULSA		-
<b>Quantidade:</b> 2 Lata <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS									

<b>Preço Unitário:</b>	135,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>09/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - UNILAR
<b>Preço Unitário:</b>	135,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>29/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	135,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

83	TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G -> - FRASCO DE APROXIMADAMENTE 235 G. - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 12837	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,8500	R\$ 168,5000	1	TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G - - LIDER	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56
	<b>Quantidade:</b> 10 Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>29/03/2023</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	10	TINTA SPRAY 400ML BRANCO COLORG DECOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares								
	<b>Marca:</b> TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G - - LIDER								
	<b>Preço Unitário:</b> 16,8500								
	<b>Quantidade:</b> 10.0								
	<b>29/07/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	<b>Marca:</b> TINTA SPRAY 400ML BRANCO COLORG DECOR -								

	DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	18,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>24/01/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G - - LIDER
<b>Preço Unitário:</b>	12,8500
<b>Quantidade:</b>	3.0

84	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO Código: 16721	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10 Peca <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 7,0000</b>	<b>R\$ 70,0000</b>	<b>10</b>	<b>TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE <b>Preço Unitário:</b> 7,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>09/03/2023</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,1500	R\$ 71,5000	1	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE <b>Preço Unitário:</b> 6,1500 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>25/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE <b>Preço</b> 6,0000								

Unitário:  
Quantidade: 20.0

85	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE Código: 11265	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p><b>Quantidade:</b> 2 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>29/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - DOCOL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 439,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 2.0</p> <p><b>09/03/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - DOCOL</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 439,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 10.0</p> <p><b>25/01/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli</p> <p><b>Marca:</b> TORNEIRA AUTOMATICA</p>	<p><b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b></p> <p><b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b></p> <p><b>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda</b></p>	<p><b>R\$ 439,0000</b></p> <p><b>R\$ 640,0000</b></p> <p><b>R\$ 986,6000</b></p>	<p><b>R\$ 878,0000</b></p> <p><b>R\$ 1.280,0000</b></p> <p><b>R\$ 1.973,2000</b></p>	<p><b>1</b></p> <p><b>2</b></p> <p><b>1</b></p>	<p><b>TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO REFERENCIA; AVULSA PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - DOCOL</b></p> <p><b>TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO 110 CR - DIVERSOS</b></p> <p><b>Torneira para Lavatorio de Mesa Pressmatic 110 - Docol - 17160806 - Unitario - DOCOL</b></p>	<p><b>UNIDADE</b></p> <p><b>PECA</b></p>		<p><b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b></p> <p><b>-</b></p> <p><b>-</b></p>

PRESSMATIC  
P/MESA DE  
LAVATORIO -  
DOCOL - DOCOL

**Preço  
Unitário:** 440,0000

**Quantidade:** 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TORNEIRA METALICA DE MESA/BANCADA P/ LAVATORIO C33 1/2 - PEÇA</b> Código: 14383  <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI  <b>Marca:</b> TORNEIRA LAVATORIO BANCADA 1/2 - DIVERSOS  <b>Preço Unitário:</b> 70,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 70,0000</b>	<b>R\$ 140,0000</b>	<b>2</b>	<b>TORNEIRA LAVATORIO BANCADA 1/2 - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000	1	TORNEIRA METALICA DE MESA/BANCADA P/ LAVATORIO C33 1/2 - METAIS	AVULSA		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 115,0000	R\$ 230,0000	1	Torneira Lavatorio C33 Bancada Fixa 1/2" Liege - LIEGE	PECA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 INOX FECHAMENTO ROTATIVO CRUZETA</b> Código: 61609  <b>Quantidade:</b> 4 Unidade <b>Marcas</b> <b>Preferidas:</b>  <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b>  <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares  <b>Marca:</b> TORNEIRA JARDIM 3/4 1130 C33 LONGA CROMADA - REAL  <b>Preço Unitário:</b> 39,0000 <b>Quantidade:</b> 4.0  <b>29/07/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 INOX	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 39,0000</b>	<b>R\$ 156,0000</b>	<b>1</b>	<b>TORNEIRA JARDIM 3/4 1130 C33 LONGA CROMADA - REAL</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 240,0000	4	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 INOX FECHAMENTO ROTATIVO CRUZETA - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 142,3800	R\$ 569,5200	1	Torneira para Tanque e Jardim Cromada New Pertutti Docol - DOCOL	PECA		-

	FECHAMENTO ROTATIVO CRUZETA - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	40,0000
<b>Quantidade:</b>	4.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - UNIDADE</b> Código: 39826 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/03/2023</b> Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - ICASA SABARA Preço Unitário: 413,0000 Quantidade: 1.0 <b>28/11/2022</b> Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - DIVERSOS Preço Unitário: 410,0000 Quantidade: 1.0 <b>11/05/2022</b> Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - DIVERSOS Preço Unitário: 410,0000 Quantidade: 1.0	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 413,0000</b>	<b>R\$ 413,0000</b>	<b>1</b>	<b>VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - ICASA SABARA</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 15:56</b>
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 430,0000	R\$ 430,0000	1	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 596,3800	R\$ 596,3800	1	Vaso Sanitario com Caixa Acoplada 3/6L Saida Vertical Eco Plus Branco Celite - CELITE	UNIDADE		-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	41	R\$ 31.067,5000

Marlene Custodia De Araujo Lagares	47	R\$ 19.419,0000
<b>Total:</b>	<b>88</b>	<b>R\$ 50.486,5000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 50.486,5000  
Total de Itens da Cotação: 88    Total de Itens Impressos: 88

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)